Statistik iiber die soziale Situation der Gemeinde Panketal

Stand: 31. 12. 2005

1. Bevilkerungszahl insgesamt:

0 — 5 Jahre:
6-10 Jahre:
11-15 Jahre:
16-20 Jahre:
21-25 Jahre:
26-30 Jahre:
31-35 Jahre:
36-40 Jahre:
41-45 Jahre:
46-50 Jahre:
51-55 Jahre:
56-60 Jahre:
61-65 Jahre:
66-70 Jahre:
71-75 Jahre:
76-80 Jahre:
81-85 Jahre:
86-90 Jahre:
91-95 Jahre:
96-100 Jahre:
>100 Jahre:

2. Kinderzahlen in den Kitas

(Stichtag 01.09.2005)
Gesamt: Kinder

Hort Zepernick:
Anzahl der Kinder:

Kita ,,Panke-Kinder‘:
Anzahl der Kinder:

Kita ,,Villa Kunterbunt:

Anzahl der Kinder:

Kita ,,Kinderland‘:
Anzahl der Kinder:

Kita ,,Knirpsenstadt‘:
Anzahl der Kinder:

Kita ,,Traumschlof*:
Anzahl der Kinder:

Kita ,.Spatzennest*‘:
Anzahl der Kinder:

Kita ,,Fantasia“:
Anzahl der Kinder:

1102

378

anerkannte Integrationseinrichtung

148

75

41

49

105

41

88 Kita
177 Hort

18.605Einwohner (Anlage 1 Altersbaum)

799
781
814
1403
934
692
1079
1757
2155
1706
1555
970
1449
1088
571
377
256
109
93
16

1



3. Schiilerzahlen in den Grundschulen, der Real- und der Gesamtschule mit gymnasialer Oberstufe

Stichtag 01.09.2005 (It. Schulstatistik = Grundlage fiir Schullastenausgleich)

Gesamt: Schiiler

Grundschule Schwanebeck

Gesamt:
Schiiler ohne Forderschwerpunkt:
Schiiler mit Forderschwerpunkt:

Klassen 1
Klassen 2
Klassen 3
Klassen 4
Klassen 5
Klassen 6

Grundschule Zepernick

Gesamt:
Schiiler ohne Forderschwerpunkt:
Schiiler mit Forderschwerpunkt:

Klassen 1:
Klassen 2:
Klassen 3:
Klassen 4:
Klassen 5:
Klassen 6:

Oberschule Schwanebeck

Gesamt:
Schiiler ohne Forderschwerpunkt:
Schiiler mit Forderschwerpunkt:

Klassen 7:
Klassen 8:
Klassen 9:
Klassen 10:

282
276

2-ziigig
2-ziigig
2-zligig
2-zligig
2-ziigig
2-zligig

591
563
28

5-ziigig
5-ziigig
4-zigig
3-ziigig
4-ziigig
3-ziigig

287
270
17

2-ziigig
3-ziigig
3-ziigig
3-zligig

Wilhelm-Conrad-Rontgen Schule Zepernick

Gesamt:
Schiiler ohne Forderschwerpunkt:
Schiiler mit Forderschwerpunkt:

Klassen 7:
Klassen 8:
Klassen 9:
Klassen 10:
Klassen 11:
Klassen 12:
Klassen 13:

409
401
8

/-zuigig
2-ziigig
3-zligig
4-ziigig
3-ziigig
2-ziigig
2-ziigig

4. Arbeitslosenzahlen - Stand: 31. 12. 2005

Siehe Anlage 1

59 Schiiler
51 Schiiler
45 Schiiler
41 Schiiler
43 Schiiler
43 Schiiler

113 Schiiler
119 Schiiler
108 Schiiler
81 Schiiler
93 Schiiler
77 Schiiler

52 Schiiler
73 Schiiler
83 Schiiler
79 Schiiler

0 Schiiler
51 Schiiler
79 Schiiler
107 Schiiler
62 Schiiler
63 Schiiler
46 Schiiler



